

18) Yukarıda belirtilenler dışında eklemek istediğiniz görüş ve taleplerinizi belirtiniz .

### **GÖRÜŞ VE TALEPLER**

**Katılımcı:** ..

**Katılımcı:** Tüm personel değil ama bir personel gayet iyi derecede mesleki bilgi ve tecrübeye sahip sorularıyla hemen ilgileniyor beni doğru yönlendiriyor kütüphane kurallarını titizlikle uyguluyor ancak bazı personel ilgilenmiyorlar kurallar konusunda titiz değil.

**Katılımcı:** Üniversiteye hazırlananlar kendi alanlarından çıkarak bizim alanlarımızı da işgal ediyorlar bu konuyla da ilgilenilirse memnun olurum.

**Katılımcı:** Güncel romanlar ve hikayeleri bulmak konusunda sıkıntı yaşıyor yani okuma bölümünde konu çeşitliliği olmasına rağmen konularla ilgili yeterince kitap yok olanlarda güncellikten uzak.

**Katılımcı:** yeni çıkan güncel ders dışı kitaplarda eksiklik bulunmakta.

**Katılımcı:** Dışarıdan çok fazla ziyaretçi alınmıyor ve genelde kendilerine ayrılan kısmın dışında çalışmalarına izin veriliyor bu yüzden yer bulamıyorum zaman zaman.

**Katılımcı:** YOK

**Katılımcı:** İnternet çok yavaş.

**Katılımcı:** Liseliler yüzünden ağı öğrencilerine yer kalmıyor Aydınlatma kötü .

**Katılımcı:** Yok.

**Katılımcı:** Bilgisayarların çoğunda virüs var.

**Katılımcı:** Elektronik kaynaklarda, şimdiye kadar aradığım kitabı bulduğum olmadı. Sayıca çok fazla kaynağın barındırıldığı iddia edilen sistemin arayüzü çok kötü. Her hafta bir deneme erişimi e-postası geliyor, bence anlamsız. Deneme erişimlerinin, üniversite kaynaklarına katkıda bulunduğuna inanmıyorum. Elektronik kaynakların kesinlikle gözden geçirilmesi, tasnifinin çok iyi yapılması ve e-kitap arayüzünün kitapların bulunabildiği hale gelmesini gerekmektedir. Ayrıca e-kitapların üniversite öğrencileri tarafından daha tanınır hale gelmesi lazım, bunun için de bazı çalışmalar yapılmalı.

**Katılımcı:** No

**Katılımcı:** Okulun genelinde olduğu gibi kütüphane de gerçekten çok soğuk oluyor ve rahatça kitap okuyup ders çalışmıyorum. Ayrıca AGÜ dışından gelen öğrencilerin kendilerine ayrılan bölüm dışındaki yerleri kullanmasını doğru bulmuyorum. Anket ve kütüphane hizmetleri için de teşekkürler.

**Katılımcı:** yok

**Katılımcı:** Bazen kitaplar karmaşık ve dağınık geliyor. Görevli kişiye sormadan bulmam zor oluyor.